όλα τα ζητούμενα δικαιολογητικά, όπως αναλυτικά περιγράφονται παρακάτω.  

3.3. Οι συμμετέχοντες για να γίνουν δεκτοί στον Διαγωνισμό πρέπει να τηρούν τους όρους 
συμμετοχής και να υποβάλλουν στην Οικονομική Επιτροπή τα ακόλουθα δικαιολογητικά: 

3.3.1. Εγγύηση συμμετοχής στην Δημοπρασία ποσού επτά χιλιάδων διακοσίων  ευρώ 
(7.200€) ήτοι ποσοστού 10% της τιμής εκκίνησης σε ετήσια βάση, με εγγυητική επιστολή 
από Τράπεζα ή Πιστωτικό Ίδρυμα. Η Εγγυητική Επιστολή θα είναι διάρκειας ενός (1) έτους 
και θα επιστραφεί σε εκείνον στον οποίο κατακυρώθηκε ο Διαγωνισμός κατά την υπογραφή